R E Q U E R I M E N T O  Nº. 142
SESSÃO ORDINÁRIA DE 24/2/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Vice-Prefeito, em exercício no cargo de Prefeito Municipal, ANTONIO LUIZ CALDAS JÚNIOR, e ao Senhor Secretário Municipal de Mobilidade Urbana, Eng.º VICENTE SILVIO FERRAUDO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade da elaboração de estudos para a viabilização visando implantar carga/descarga de mototáxi em toda a extensão da Rua Amando de Barros, no Centro, com objetivo de facilitar esse tipo de operação.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 24 de fevereiro de 2014.

Vereador Autor IZAIAS COLINO
PSDB
IBSC/rcs